2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

24.11.2021                                                                                                                     № 981
Об установлении границ общественной организации «Территориальное общественное самоуправление «Находкинский проспект 30» Находкинского городского округа»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», решением Думы Находкинского городского округа от 15.07.2005 № 469 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении Находкинского городского округа»,
Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:
1. Установить границы общественной организации «Территориальное общественное самоуправление «Находкинский проспект 30» Находкинского городского округа» по адресу: Приморский край, г. Находка, Находкинский проспект, д. 30.
Территория границ имеет в плане сложную геометрическую фигуру:
- с восточной стороны территория граничит с межквартальным проездом;
- с севера граничит с земельным участком – кадастровый номер 25:31:010211:1980;
- с запада, юго-запада и юго-востока граничит с земельным участком с кадастровым номером 25:31:010211:1826 и принимает его очертания.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

                                    А.А. Киселев